
 

Azienda USL Latina – Centro Direzionale Commerciale Latina Fiori Pal. G2 – V.le Pier Luigi Nervi, snc – 04100 Latina  

Tel. 0773/6553901 – fax 0773/6553902 – Partita IVA 01684950593 
 

Sito Internet: www.asl.latina.it 

 

 

UOC RECLUTAMENTO 

 

Pubblicazione Graduatoria finale del Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 

pieno e indeterminato di n. 2 posti di Dirigente Medico nella Disciplina di “ORTOPEDIA E 

TRAUAMTOLOGIA”. 

 

ESTRATTO DELIBERAZIONE N. 1296 DEL 20/12/2021 

 

 
ALLEGATO A – Specialisti  

 

N. Cognome Nome Punteggio 

1 CEROCCHI IRENE 89,36 

2 MANAUZZI ERICA 86,99 

   86,44 

   85,37 

   85,28 

   84,72 

  84,22 

   84,01 

   82,80 

  82,60 

  82,47 

  80,75 

  80,68 

  80,00 

  76,92 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ealimenti@regione.lazio.it
mailto:ealimenti@regione.lazio.it
mailto:ealimenti@regione.lazio.it
mailto:ealimenti@regione.lazio.it


 

Azienda USL Latina – Centro Direzionale Commerciale Latina Fiori Pal. G2 – V.le Pier Luigi Nervi, snc – 04100 Latina  

Tel. 0773/6553901 – fax 0773/6553902 – Partita IVA 01684950593 
 

Sito Internet: www.asl.latina.it 

 

 

 
ALLEGATO B - Specializzandi 

 
N. Cognome Nome Punteggio 

   77,56 

   77,04 

   76,41 

   76,28 

   75,38 

   75,33 

   75,31 

   75,05 

   75,04 

   75,00 

  74,79 

   74,25 

   74,17 

   74,16 

   74,09 

   74,08 

   73,51 

  73,15 

   73,12 

   73,09 

   73,04 

   72,07 

   71,19 

   71,07 

   70,14 

 

       

 

  
                                                                                                    

mailto:ealimenti@regione.lazio.it
mailto:ealimenti@regione.lazio.it
mailto:ealimenti@regione.lazio.it

