

UOC RECLUTAMENTO

Pubblicazione Graduatoria finale del Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 2 posti di Dirigente Medico nella Disciplina di “ORTOPEDIA E TRAUAMTOLOGIA”.

ESTRATTO DELIBERAZIONE N. 1296 DEL 20/12/2021

ALLEGATO A – Specialisti

N.	Cognome	Nome	Punteggio
1	CEROCCHI	IRENE	89,36
2	MANAUZZI	ERICA	86,99
■	■■■■■	■■■■■	86,44
■	■■■■■	■■■■■	85,37
■	■■■■■	■■■■■	85,28
■	■■■■■	■■■■■	84,72
	■■■■■	■■■■■	84,22
■	■■■■■	■■■■■	84,01
■	■■■■■	■■■■■	82,80
	■■■■■	■■■■■	82,60
	■■■■■	■■■■■	82,47
	■■■■■	■■■■■	80,75
	■■■■■	■■■■■	80,68
	■■■■■	■■■■■	80,00
	■■■■■	■■■■■	76,92

ALLEGATO B - Specializzandi

N.	Cognome	Nome	Punteggio
	[REDACTED]	[REDACTED]	77,56
	[REDACTED]	[REDACTED]	77,04
	[REDACTED]	[REDACTED]	76,41
	[REDACTED]	[REDACTED]	76,28
	[REDACTED]	[REDACTED]	75,38
	[REDACTED]	[REDACTED]	75,33
	[REDACTED]	[REDACTED]	75,31
	[REDACTED]	[REDACTED]	75,05
	[REDACTED]	[REDACTED]	75,04
	[REDACTED]	[REDACTED]	75,00
	[REDACTED]	[REDACTED]	74,79
	[REDACTED]	[REDACTED]	74,25
	[REDACTED]	[REDACTED]	74,17
	[REDACTED]	[REDACTED]	74,16
	[REDACTED]	[REDACTED]	74,09
	[REDACTED]	[REDACTED]	74,08
	[REDACTED]	[REDACTED]	73,51
	[REDACTED]	[REDACTED]	73,15
	[REDACTED]	[REDACTED]	73,12
	[REDACTED]	[REDACTED]	73,09
	[REDACTED]	[REDACTED]	73,04
	[REDACTED]	[REDACTED]	72,07
	[REDACTED]	[REDACTED]	71,19
	[REDACTED]	[REDACTED]	71,07
	[REDACTED]	[REDACTED]	70,14